ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАП

№ 1338 от 16.03.2011 г.

Об установлении тарифов

на платную услугу, оказываемую

муниципальным учреждением

здравоохранения «Центр

медицинской профилактики»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2010), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предпри-ятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением                 городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 25.12.2008                № 383-IV ДГ):

1. Установить тарифы на платную услугу, оказываемую муниципальным учреждением здравоохранения «Центр медицинской профилактики», зафиксированную в прейскуранте № 07-15-01/5 согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                от 20.02.2009 № 567 «Об установлении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным учреждением здравоохранения «Центр медицинской профилак-тики».

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 5 дней с момента официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города
от ____________ № ______
Прейскурант № 07-15-01/5

Тарифы на платную услугу, оказываемую муниципальным учреждением
здравоохранения «Центр медицинской профилактики»

	Наименование
	Единица измерения
	Тариф без НДС*

(руб.)
	Тарифс НДС
(руб.)

	1. Санитарно-гигиеническое обучение декретированных групп населения (4 часа               очного обучения)
	1 человек
	250,00
	286,50

* согласно п.1 ст.145 второй части Налогового Кодекса РФ платные услуги, оказываемые медицинским учреждением в период использования права                       на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика освобождаются от налогообложения.